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NM-D775BLACKPLUS ist eine

Tischhalterung für ger Bildschirme bis 49"

(124 cm) - Schwarz

Modell NM-D775BLACKPLUS ist ein Neig-, Schwenk-und Drehbare Tischhalterung für

Flachbildschirme bis 49" (124 cm). Diese Halterung ist eine gute Wahl für platzsparende

Platzierung auf Schreibtischen mittels einer Top-Fix Tischklemme oder Tischplattenbohrung.

Die NM-D775BLACKPLUS Halterungen wurden speziell für die Unterstützung gekrümmter

Bildschirme entwickelt. Sie verfügen über einen Verstärkungskopf für gebogene Bildschirme

und sind für eine höhere Gesamtkapazität von bis zu 49 Zoll und einem maximalen Gewicht

von 18 kg ausgelegt.

Dank der einzigartigen Neigungs- (90°), Dreh- (180°) und Schwenk- (180°/ 360°)

Technologie von Neomounts Select können die NM-PLUS-Halterungen in jeden

Betrachtungswinkel gebracht werden, um die Funktionen des Ultra-Breitbildschirms optimal

zu nutzen. Die Halterung ist mit einem 180°-Sperr-Mechanismus ausgestattet. Die

Halterungen können mit Hilfe einer Gasfeder leicht auf 59 Zentimeter in der Höhe eingestellt

werden. Zusätzlich sind die Halterungen in der Tiefe von 0 bis 63 Zentimeter verstellbar.

Ein einzigartiges Kabelmanagement verbirgt und verlegt Kabel von der Halterung zum

Ultra-Breitbildschirm. Die NM-D775BLACKPLUS Schreibtischhalterungen sind ideal für den

Einsatz in Büros, an Schaltern und in Empfangsbereichen.

Alle Befestigung Material ist in der Produktlieferung enthalten.

TECHNISCHE DATEN

Bildschirme

Farbe

Garantie

Höhe

Höhenverstellung

Kabelmanagement

Max. Bildschirmgröße

Max. Gewicht

Min. Bildschirmgröße

Min. Gewicht

Neigung (Grad)

Rotation (Grad)

Schwenkbereich (Grad)

Tiefe

Tischmontage

Typ

VESA-Maximum

VESA-Minimum

VESA-Muster

EAN code

1

Schwarz

5 Jahre

27-60 cm

Gasfeder

Ja

49

18

10

1

90°

180°

360°

0-63 cm

Durchführung

Klemme

Neigen

Rotieren

Schwenken

Volle Bewegung

100x100 mm

75x75 mm

75x75

100x100
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